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ABD BAġKOSOLOSLUĞU 

     06 Temmuz 2009   

     ABD` NĠN 233. BAĞIMSIZLIK YIL DÖNÜMÜ    

     HAMBURG`DA DA KUTLANDI 

     HAMBURG - ABD'nin 233. bağımsızlık yıl    

     dönümü, Almanya'nın Hamburg kentinde  

     Amerikan baĢkonsolosluğunda verilen  

     resepsiyonla kutlandı.  

     

 

  

 

ABD'nin Hamburg Başkonsolosu Karen E. Johnson, yaptığı konuşmada, "4 Temmuz 

1776'da imzalanan bağımsızlık bildirgesiyle insanlık için temel haklar olan özgürlük ve 

demokrasinin temellerinin atıldığını" ifade etti.  

      

 

 

ABD ve AB'nin, küresel ekonomik kriz başta olmak üzere barış ve güvenlik, Ortadoğu, 

uluslararası terörizm, iklim değişikliği gibi konularda birbirine ihtiyacı olduğunu ve bunun 

dünya barışını sağlamak için iki taraf arasında ilişkilerin gelecekte daha da güçleneceğine 

inandığını belirten Johnson, "Almanya ve ABD, ortak çıkarlar ve değerler konusunda 

gelecekte de birlikte hareket edecektir" dedi.  

      

 

 

http://www.hamburghaber.de/


Hamburg Eyalet Meclisi Başkanı Berndt Röder de özgürlük ve bağımsızlık kavramlarının 

sadece devletler için değil kişiler için de önemli olduğunu söyledi.  

      

 

 

Resepsiyona, Türkiye'nin Hamburg BaĢkonsolos Yardımcısı Canan Ünal, Hamburg 

Başkonsolosluğu Mali Ataşesi Yüksel Akyol, Ziraat Bankası Hamburg Temsilcisi Murat 

Oğuz, Hamburg ve çevresi Türk Toplumu (TGH) Başkan Yardımcısı Ali Kurtuldu, TGH 

yönetim kurulu üyesi öğretmen Abide Dallı, Schleswig-Holstein Eyaleti Türk Toplumu 

Başkanı Dr. Cebel Küçükkaraca, "Career Ġş Ajansı" Direktörü Ġbrahim Çiftçi'nin yanı sıra 

CDU Hamburg örgütü temsilcisi ve Hamburg Eyaleti Maliye Bakanı Dr. Michael Freytag, 

Hamburg'un federal hükümet nezdindeki dış ilişkiler temsilcisi Carsten Lüdemann, SPD 

Hamburg örgütü temsilcisi Ġngo Egglof, Hamburg Eyalet Ġçişleri Bakanı Christoph Ahlhaus 

ile çok sayıda davetli katıldı. 

 

 



 

 
 

ABD'nin 233. bağımsızlık yıl dönümü, Hamburg Amerikan başkonsolosluğunda verilen 

resepsiyonla kutlandı. 

 
 

ABD'nin 233. bağımsızlık yıl dönümü, etkinliğinde sahnelenen gösteriler nefesleri kesti. 
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